448. *Sermones de Sanctis*, No. LIX., MS. 3928, fol. 124, col. 2: Veritas quidem est et fides ecclesiae, quod, sicut Christus est simul Deus et homo, sic sacramentum est simul corpus Christi et panis, panis naturaliter et corpus sacramentaliter. *Triologus*, IV., c. 4, p. 258: Hoc sacramentum venerabile est in natura sua verus panis et sacramentaliter corpus Christi. *Confessio*, in Lewis, 328: Ponimus, venerabile sacramentum altaris esse naturaliter panem et vinum, sed sacramentaliter corpus Christi et sanguinem.

449. *De Apostasia*, c. 18, MS. 1843, fol. 116, col. 2: Supponendum est, sacramentum altaris esse corpus Christi in forma panis. *Of Feyned Contemplatif Lif*, MS. in Lewis, *History*, p. 91 f.: The Eucharist is the body of Christ in the form of bread. In *English Confession of Wiclif*, in Knighton's *Chronicle: De Eventibus Angliae*, ed. Twysden, London 1652, Vol. III., p. 2650. We give the words according to the original MS. accurately printed in *Select English Works*: I knowleche, that the sacrament of the auter (altar) is verrey Goddus body in fourme of brede.

450. *De Eucharistia*, c. 1, MS. 1387, fol. 3, col. 1: Nota ulterius ad acceptionem corporis Christi, quod non consistit in corporali acceptione—vel tactione hostiae consecratae, sed in pastione animae ex fructuosa fide.

451. *Confessio*, in Lewis, 325: Cum ergo fidelis non optaret comedere corporaliter sed spiritualiter corpus Christi, patet quod Omnisciens aptavit illum modum spiritualement essendi corporis sui cum hostia, quae debet comedi a fideli, etc.

452. XXIV. *Miscellaneous Sermons*, No. I., MS. 3928, fol. 128 f. *De Eucharistia*, c. 1, MS. 1387, fol. 3, col. 1. *Confession of the Sacrament*, in Lewis, 328; in *Fasc. Zizan.*, ed. Shirley, 124; Joh. vi. 63, dicit Christus: Caro non prodest quicquam, cum nec sumptio corporalis, nec manducatio corporalis corporis Domini quicquam prodest.—*Wyckett*, Oxford, 1828, p. VII.

453. XXVI. *Miscellaneous Sermons*, No. I., MS. 3928, fol. 129, col. 4: Et patet, quod, quantum differt cõlum a terra, tantum differt manducare panem sacramentalem spiritualiter et manducare ipsum corporaliter. Stat enim, suem vel soricem manducare ipsum carnaliter, sed non possunt manducare spiritualiter, cum non habent fidem vel animum, quo manducant. In *De Eucharistia*, c. 1, MS. 1387, fol. 2, col. 1, Wiclif remarks that as a lion, when he devours the body of a man, does not devour his soul along with it, although it is everywhere present in the body; so an animal can, it is true, consume a consecrated Host, but not the body of Christ, in the sacrament.